
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
226 
750 
591 
959 
394 
326 
239 
125 
987 
971 
244 
599 

Name 
Frida Östlund 
Rickard Becker 
Jonathan Helge 
Jesper Herngren 
Philip Baumgartner 
Andreas Jansson 
Jonbjörn Hafsteinsson 
Jörgen Gustafsson 
Oskar Gustavsson 
Anton Fransson 
Benjamin Sahlin Palmstedt 
Mikael Sahlin 

Klubb 
Degerfors MK 
Degerfors MK 
Örebro MK 
Falköpings MK 
Falköpings MK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Degerfors MK 
Falköpings MK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 

Märke 

Yamaha 

Husqvarna 
Honda 
KTM 
Beta 
Honda 
Husqvarna 

KTM 

V. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total tid 
19:52.093 
19:58.410 
20:21.583 
20:25.842 
20:31.626 
20:54.113 
20:59.560 
21:49.434 
22:06.525 
22:07.354 
20:03.431 
20:38.755 

diff 

6.317 
29.490 
33.749 
39.533 

1:02.020 
1:07.467 
1:57.341 
2:14.432 
2:15.261 

1 Varv 
1 Varv 

P. 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 

Sorterad på varv

Margin of Victory 

6.317 

Avg. Speed 

42,109 

Best Lap Tm 

2:10.479 

Best Speed 

48,090 

Best Lap by 

226 - Frida Östlund 

Skrivet: 2021-10-02 12:11:23 

Tidtagning: Anders Källgren, ID:85697 

Tävlingsledare: Per knutsson, ID:3455 

Bitr. tävlingsledare: Sven-Erik Olsson, ID:7421 

Supervisor: Lars Johansson, ID 6633 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Falköpings MK 

Serietävling Västra Div 1 
Serien Västra Div 2 

Reservheat 1 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:44:45 

Falköpings mk 1,743 Km 

2021-10-02 11:45 

Falköpings MK Anslagen:


